Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

Г О Р О Д С К О Г О    О К Р У Г А    Б А Л А Ш И Х А

  П Р И К А З

от _30.12.2019_                                                                   № __78_

Об утверждении Порядка проведения

мониторинга качества финансового

менеджмента главных распорядителей

средств бюджета Городского округа

Балашиха, главных администраторов

доходов бюджета Городского округа

Балашиха, главных администраторов

источников финансирования дефицита

бюджета Городского округа Балашиха

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации:

1. Утвердить Порядок проведения мониторинга качества финансового

менеджмента главных распорядителей средств бюджета Городского округа

Балашиха, главных администраторов доходов бюджета Городского округа

Балашиха, главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Городского округа Балашиха.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2020 года.

3. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.

Начальник управления  Е.Н. Ястребова

	А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
	Г О Р О Д С К О Г О    О К Р У Г А    Б А Л А Ш И Х А